様式第６号（第９条関係）

年  月  日

日南町長    様

                奨 学 生 住 所

                      氏 名             ㊞

                連帯保証人 住 所

                      氏 名             ㊞

                連帯保証人 住 所

                      氏 名             ㊞

奨学資金返還免除事由発生届

日南町人材育成奨学資金貸与条例施行規則第 9 条の規定により、下記のとおり

返還免除事由が発生したのでお届けします。

記

１．奨学資金受領期間     年  月  日から

年  月  日まで

２．受 領 金 額 金       円

３．理 由

（添付書類）
(1) 条例第６条第１項に該当するとき
  住民票抄本、就業を証する書面

(2) 条例第６条第２項に該当するとき。
ア 在学若しくは在職中に死亡した場合 … 死亡診断書
イ 在学若しくは在職中に疾病若しくは障がいの事由により退学若しくは退職した場合
  … 診断書及び心身の故障が業務に起因することを証する書類